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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Bölümümüzde 18–22 Mayıs 2026 tarihleri arasında “Etkinlik Haftası” düzenlenmesi planlanmıştır. Bu
kapsamda, 21 Mayıs 2026 tarihinde saat 17.00’de Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü
önündeki çim alanda açık hava film gösterisi gerçekleştirilecektir. Etkinliğin afişi ve bilgileri ekte
gönderilmiştir.

Söz konusu etkinliğin yapılabilmesi hususunda gerekli iznin verilmesini arz ederim.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Emre AKTAŞ
Bölüm Başkanı

Ek:
1- PROGRAM AFİŞİ 2026-05-13 at 11.58.32
2- PROGRAM DUYURUSU



SHREK FİLM İÇERİĞİ VE ÖZET 
1. Bataklığın İstilası ve İstemeyerek Çıkılan Yolculuk 

Hikayemiz, kendi halinde, huysuz ve yalnızlıktan son derece memnun olan yeşil 
dev Shrek’in huzur dolu bataklığında başlar. Shrek, insanları korkutmaktan ve çamur 
banyosu yapmaktan keyif alan biridir. Ancak bu huzur, Duloc krallığının zalim ve boyu 
kısa, egosu büyük hükümdarı Lord Farquaad’ın bütün masal kahramanlarını 
(Pinokyo, Üç Küçük Domuzcuk, Yedi Cüceler vb.) sürgüne gönderip Shrek'in 
bataklığına yığmasıyla bozulur. 

Bataklığını geri almakta kararlı olan Shrek, yolda hayatını kurtardığı ve susmak nedir 
bilmeyen, sevimli ama bir o kadar da sinir bozucu Eşek (Donkey) ile birlikte Lord 
Farquaad’a hesap sormak için Duloc’a doğru yola çıkar. 

2. Anlaşma ve Ejderhalı Kule 

Duloc’a vardıklarında Shrek, Farquaad'ın düzenlediği bir şövalye turnuvasının 
ortasına düşer ve herkesi kolayca pataklar. Farquaad, Shrek’in gücünden etkilenir ve 
ona bir anlaşma sunar: Eğer Shrek, lavlarla çevrili ve korkunç bir ejderha tarafından 
korunan bir kulede tutsak olan Prenses Fiona'yı kurtarıp kendisine getirirse, 
bataklığının tapusunu ona geri verecektir. (Çünkü Farquaad'ın gerçek bir kral 
olabilmesi için bir prensesle evlenmesi gerekmektedir.) 

Shrek ve Eşek kuleye varırlar. Aksiyon dolu kurtarma operasyonu sırasında Eşek, 
tesadüfen dişi olan ejderhayı tavlamayı başarır. Shrek ise beyaz atlı prens beklerken 
karşısında kaba saba bir yeşil dev gören Prenses Fiona’yı sırtına alıp kuleyi terk 
eder. 

3. Dönüş Yolu ve Beklenmedik Yakınlaşma 

Duloc’a dönüş yolculuğunda Fiona, başlangıçta Shrek'in kaba tavırlarından hiç 
hoşlanmaz. Ancak yolda haydutlarla karşılaştıklarında Fiona'nın inanılmaz dövüş 
yetenekleri ortaya çıkar (Matrix tarzı tekmeleriyle). Bu olaydan sonra Shrek ve Fiona 
arasında; geğirme yarışmaları, balon yapılmış kurbağalar ve paylaşılan ince 
esprilerle örülü, sıcacık bir bağ oluşmaya başlar. Shrek, ilk defa birinin ondan 
korkmadığını ve onu olduğu gibi kabul ettiğini hisseder. 

4. Büyük Sır ve Yanlış Anlaşılma 

Fiona'nın kimseye söyleyemediği karanlık bir sırrı vardır: Bebekken uğradığı bir lanet 
yüzünden gündüzleri güzel bir prenses, geceleri ise bir deve dönüşmektedir. Bu 
lanet, ancak "gerçek aşkın ilk öpücüğü" ile bozulabilir. 

Bir gece Eşek bu sırrı öğrenir. Fiona, Eşek'e "Kimse bu kadar çirkin ve iğrenç bir 
canavarı sevemez," diyerek durumunu anlatırken, kapı dışında onları dinleyen Shrek 
bu sözleri duyar. Shrek, Fiona'nın kendisi (Shrek) hakkında konuştuğunu sanarak 
kalbi kırılmış bir şekilde oradan ayrılır. 

5. Düğünü Basmak ve Mutlu Son 



Sabah olduğunda Shrek, yanında Lord Farquaad ve askerleriyle birlikte soğuk bir 
şekilde döner. Prensesi Farquaad'a teslim eder ve yalnızlığına, artık boş olan 
bataklığına geri döner. Ancak Eşek, bataklığa gelip gerçeği (Fiona'nın o sözleri Shrek 
için söylemediğini) açıklayınca Shrek hatasını anlar. 

Shrek ve Eşek, Ejderha'nın da yardımıyla Duloc'taki görkemli düğünü basarlar. Tam 
güneş batarken Shrek aşkını ilan eder ve o sırada Fiona tekrar deve dönüşür. Bunu 
gören kibirli Lord Farquaad iğrenir ve her ikisinin de hapsedilmesini emreder, ancak 
Ejderha camdan içeri girerek Farquaad'ı bir lokmada yutar. 

Final: 

Shrek ve Fiona öpüşürler. Lanetin kuralına göre Fiona "gerçek aşkın ilk öpücüğü" 
ile gerçek formunakavuşacaktır. Işıklar saçılır, dönüşüm tamamlanır... ve Fiona 
bir dev olarak kalır. Çünkü onun gerçek benliği ve güzelliği budur. 

Film, Shrek ve Fiona'nın bataklıktaki neşeli düğünleriyle ve Eşek'in Smash 
Mouth'un "I'm a Believer" şarkısını söylediği muhteşem bir eğlenceyle, klasik bir 
"sonsuza dek mutlu yaşadılar" masalını kendi tarzında bitirir. 

 
Filmin Ana Fikri: Shrek, güzellik standartlarını ve masalların o mükemmel 
şablonlarını yıkar. Bize dış görünüşün geçici olduğunu, asıl önemli olanın kişinin 
içindeki güzellik ve onu olduğu gibi kabul eden birini bulmak olduğunu kahkahalar 
eşliğinde anlatır. 
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